АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.12.2011  № 2431-адм
Об  утверждении  в  целях  расчета

субсидий    перечня    недвижимого

и особо ценного движимого имуще-
ства, закрепленного на праве опера-

тивного   управления    за    МБДОУ

ДС № 31 «Светлана»

В соответствии с федеральными законами от 12.01.96 № 7-ФЗ «О неком-мерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Администрации города Смоленска от 12.11.2010 № 447-адм «Об утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения», распоряжением Администрации  города Смоленска от 09.09.2010 № 851-р/адм «Об утверждении плана-графика разработки и принятия муниципальных правовых актов в целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета              III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить в целях расчета субсидий перечень недвижимого и                особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве                    оперативного управления за муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом № 31 «Светлана» города Смоленска, согласно приложению.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя Главы Администрации города Смоленска Бочкарева А.С.

Врип Главы Администрации

города Смоленска
                                                                        Н.Н. Алашеев